
P.�. ro�.
1
2
3
4
5
6
7

�as

1 01 10:28

2 01 17:11

3 00 20:49

4 00 17:12

5 00 09:40

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

P.�. ro�.

1 01
2 01
3 00
4
5
6
7
8
9

10

Usporiadate�:

Veková kategória:

TK Kúpele Pieš�any

mladšie žiactvo

telefonické ospravedlnenie

dôvod

Hrdina Martin
4-hra

disciplína
(2-hra/ 4-hra)

áno
Kraj�ír Tomáš
Hilmerová Adriána 2-hra

Turnaj triedy: A

Zoznam hrá�ov, ktorí riadne nedokon�ili sú�až (uvies� dôvod skre�u, nenastúpenia, ...)

Príloha k správe z podujatia

oddiel

Dátum: 3.-7.7.2012

Priezvisko, meno

Fekete János

Zoznam ospravedlnených hrá�ov PO TERMÍNE

Lekárske potvrdenia treba zasla� na STZ !

telefonické ospravedlnenie

Zoznam prihlásených hrá�ov, ktorí sa neprišli prezentova� bez odhlásenia z turnaja:

Priezvisko, meno

Voj�ík Jakub 2.7.

2.7.

Dolinská Alexandra 3.7.

dôvod

ZDRAVOTNÉ 
dôvody 

potvrdené 
rozhodcom 

(áno/nie)

telefonické ospravedlnenie
telefonické ospravedlnenie

P.�. Priezvisko, meno ro�.
dátum
odhlásenie

Laura Martin
Martan�íková Rebeka 2.7.

2-hra zdravotný (nevo�nos�) áno
zdravotný (nevo�nos�) áno
zdravotný (nevo�nos�)

telefonické ospravedlnenie

2.7.


